www.fisi.bz.it

Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

GARA FIS NJR
GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

D BOALIG

r’i‘{
KRONOS

Alto Adige
Sadtire|

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS ADELSBERGER M. AUT COURSE NAME PlZ SELLA
REFEREE SENONER M. ITA START 2240 m
FINISH 1990 m
CHIEF OF RACE GOLLER K.H. ITA VERTICAL DROP 250 m
FIS HOMOLOG. N° 15086/10/23
15086/10/23
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER PRUCKER B. ITA CATTANEO D. ITA
FORERUNNERS - A - PERATHONER M. ITA - A - PERATHONER M. ITA
- B - PICCOLRUAZ N. ITA - B - PICCOLRUAZ N. ITA
- C - VINAZZER M. ITA - C - VINAZZER M. ITA
NUMBER OF GATES 38 36
START TIME 9.00
BIB CODE  COMPETITOR FIS
NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
WOMEN - FEMMINILE
1 6297128 CAPRETTI Rachele Guglielma 2007 ITA 50.00 ... ...
2 6297096 DAUTI Semire 2007 ITA 49.27 ... ...
3 6297078 ROSSI Vittoria 2007 ITA 46.76 ... ...
4 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 5315 ... ...
5 6297084 HOFER Hanna 2007 ITA 4257 ... ...
6 6296843 FRANZONI Julia 2006 ITA 56.23 ... ..
7 6297127 BACHMANN Hanna 2007 ITA 4993 ... ...
8 6296798 SAVORGNANI Giulia 2006 ITA 4426 ... ...
9 6296896 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 ITA 4918 ... ...
10 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA 36.77 ... ...
11 6297112 SCHOELZHORN Ivy 2007 ITA 4826 ... ...
12 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 46.37 ... ...
13 6296816 COLZI Clara 2006 ITA 5538 ... ...
14 6296830 KINZNER Amelie 2006 ITA 4728 ... ...
15 6296288 FEDERICIS Giulia 2004 ITA 50.54 ... ..
16 6296859 GUERRI Angelica 2006 ITA 56.45 ... ...
17 56770 PIRINGER Katharina 2006 AUT 57.64 ... ..
18 6296808 WEISS Lucrezia 2006 ITA 58.00 ... ...
19 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA 58.56 ... ...
20 6296535 PERERA Caterina 2005 ITA 60.64 ... ...
21 6296806 PIOK Theresa 2006 ITA 6125 ... ..
22 6297093 VETTURINI Rebecca 2007 ITA 63.69 ... ..
23 6297144 AMPLATZ India 2007 ITA 6594 ... ...
24 6296575 PERATHONER Leila 2005 ITA 66.17 ... ..
25 255475 VAN PELT Elin 2005 ISL 68.21 ... ...
26 6297130 ALVERA' Giulia 2007 ITA 7036 ... ...
27 6296537 DE GASPERIN Jessica 2005 ITA 7255 ... ...
28 6297147 LOLIVA Elena llaria 2007 ITA 7569 ... ...
29 6297176 DABERTO Wendy 2007 ITA 7718 ... ...
30 415265 FULLERTON Ruby 2006 NZL 7767 ... ...
31 6297223 MARCHESI Annachiara 2007 ITA 7850 ... ..
32 6296890 LAZZERI Valentina 2006 ITA 7972 ... ...
33 6297136 MATTIOLI Nicole 2007 ITA 7991 ... ...
34 6297080 VOLGGER Sophia 2007 ITA 80.07 ... ...
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CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME

6297097 ENGL Elisa

6296856 RECH Elisa
6297146 MORELLI Wanda
6296858 FOSCO Swami
6297069 TRAFOIER Rosa
6296783 GASSER Katharina
6296868 PRESCHERN Ginevra
405240 DORRE Lorena
6297311 SCOTTA' Marta
415272 WIGGINS Charlotte
6296782 BALADA Emma
6296838 MOLING Kristin
156225 DUPALOVA Klara
6296797 FIOROT Swami
35348 SIMARI BIRKNER Guadalupe
6297145 CARPANO Sofia
108629 KAUFMANN Ella
6296867 MIZZAU Giulia
516875 FORRER Salome
565545 VUGA Dasa
6297193 BRUSATIN Marta
6297126 VASCELLARI Maddalena
6297103 PIELI Gaia
6297109 HARB Michelle
6297141 ZEN Carolina
6297289 TROGER Nattaly
345201 CHAD Manon
345203 SAKKAL Kiana
6297208 MISAN Lara

235413 GOUNARIS Melina
785023 STEPANAUSKAITE Neringa
6297419 ZANETTI Mayla
6297351 LADURNER Emma
6297374 KLOTZ Franziska
56830 SCHMID Jasmin
156250 NOVAKOVSKA Adela
6297345 PEZZEDI Emma
6297346 SOTTARA Lena
6297326 TENTORI Martina
6297517 SEPPI Ludovica
6297350 KASTLUNGER Mia
405244 BROSHUIS Amelie
405262 DEKKER Sophie

2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
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2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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2006
2007
2006
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2008
2008
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2006
2008

6297377 ZANDEGIACOMO CANEVA Mariar2008

6297518 GUADAGNINI Greta
6297355 LERCHER Nadine
6297475 BONOMI Sara
6297375 LIBERI Sofia
6297347 TROCKER Anna
6297354 PUTZER Arianna
6297328 CASTELLAN Desire'
6297370 BEN YAHMED Giulia
6297361 RIZ Ingrid

6297477 STEFANI Veronica
6297424 AMPLATZ Athena
6297427 LEONARDI Azzurra Ines
6297353 DEMETZ Carol
6297425 MOBIGLIA Dorotea
6297338 BORSATO Maria
6297461 OETTL Noemi
6297362 KLAMMER Mara
6297478 TELINI Andrea Martina
6297426 PACI Lavinia
6297373 PANIZZUTI Emma
6297344 COMPLOI Anna

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

FIS
NAT POINTS
ITA 80.44
ITA 81.74
ITA 88.21
ITA 93.44
ITA 95.01
ITA 95.27
ITA 96.96
NED  99.27
ITA  100.05
NZL 100.16
ITA  104.29
ITA  106.03
CZE 110.45
ITA  110.58
ARG 111.23
ITA 11237
CAN 113.50
ITA  114.00
SuUl 121.32
SLO 123.21
ITA  123.32
ITA  130.79
ITA 14587
ITA  146.48
ITA  147.12
ITA  149.72
LBN 156.43
LBN 200.28
ITA  223.79
GRE 305.99
LTU
ITA
ITA
ITA
AUT
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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CODE
NUMBER

10000349
10000336
10001097
10000815
422955
10000350
422915
10000318
422917
10000040
10000315
561482
6294982
6294859
10001092
10000447
203204
10000716
10000738
10000778
10001101
10000741
10000824
10000872
10000434
512704
10001166
10000305
10000847
10001068
6294914
10000348
10000944
203232
10000712
10000777
10001126
10001117
10001191
10001089
6294945
10001107
221664
10001093
10000764
10001179
380417
10001125
10001118
10001127
10001104
10001192
10000827
6100660
10000950
10001294
10000742
10000142
780044
10001147
10001095
221667

COMPETITOR
SURNAME + NAME

MEN - MASCHILE

GROSSRUBATSCHER Fabio
HALLER Moritz
MOSCHINI Simone
PLIEGER Manuel
BENGSTON Sebastian Espen
KERSCHBAUMER Ivan
FOSSE Vetle Fijellstad
PASQUARELLA Riccardo
HAMMER Aksel
CIPRIANO Sebastiano
GUERRESCO Alessandro
HRIBERSEK Alen
BERTAGNOLLI Alessandro
LOCHMANN Tommy
DAVARE Alberto
CIARLITTI Matteo

CHINI Alessandro
STRICKER Paul

VALT Edoardo

RIFESSER Mike

KARBON Simon
RABANSER Aaron
KOELLEMANN BALDINI Alois
SBOCCHI Samuele
GUIDOTTI Jacopo
SEILER Benluca
STUFFER Aaron
BUSULINI Giorgio  Alessandr
RANZI Lorenz

BURLON Simone

PALLUA Giovanni
LADURNER Tobias
MARTINI Lorenzo
BURDA Nico
FROETSCHER Hannes
LINDER Rene'

SPARBER Valentin
TREVISAN Zaccaria
KLOTZ Alexander

DE VETTOR Giacomo
MEOZZI Giacomo
SCHUSTER Luis

VIDRI Dante Adam
IRSARA Simon
WOLFSGRUBER Maximilian
LONGO Lorenzo

FILIPEC Karlo

LINTNER Anton

DE CONTI Luca
LARCHER Luca
STAUDACHER Noah
LOSITO Domenico
MOELGG Alexander
HAMM Marcus

VEZZA Riccardo Serafino
NOBILE Filippo
RABANSER Patrick
PASINI Otto

POBERAI Luca

STEFANI Tommaso
RONDI Cristian
BIAS-DERRY Quinn

2005
2005
2007
2006
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2007
2005
2004
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2007
2005
2006
2007
2004
2005
2006
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2004
2007
2007
2007
2006
2007
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2005
2006
2007
2006
2004
2006
2007
2007
2007

FIS
NAT POINTS
ITA 53.98
ITA 48.04
ITA 54.72
ITA 48.79
NOR  25.50
ITA 52.40
NOR  28.01
ITA 44 .44
NOR  43.90
ITA 41.65
ITA 55.59
SLO 40.07
ITA 40.89
ITA 39.38
ITA 58.24
ITA 58.60
GER  60.05
ITA 61.34
ITA 63.29
ITA 63.65
ITA 65.08
ITA 65.82
ITA 67.06
ITA 67.71
ITA 68.59
Sul 68.87
ITA 69.76
ITA 70.86
ITA 71.44
ITA 71.55
ITA 73.05
ITA 74.73
ITA 75.06
GER 75.38
ITA 77.26
ITA 77.32
ITA 77.77
ITA 79.02
ITA 79.12
ITA 81.98
ITA 82.86
ITA 83.57
GBR 83.64
ITA 84.82
ITA 85.39
ITA 87.10
CRO 87.72
ITA 89.21
ITA 90.28
ITA 91.13
ITA 91.38
ITA 92.48
ITA 96.19
CAN 96.64
ITA 96.65
ITA 97.30
ITA 98.69
ITA 98.99
LTU 99.18
ITA 99.32
ITA  100.19
GBR 102.11
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CODE
NUMBER

10000493
10001116
10001244
10000740
10001169
430895
10000296
10001106
10001168
10001102
10001261
10001145
10001081
10001149
10001167
10001334
10001146
10001286
10001273
10000848
10000949
10001214
10001303
10001707
10001612
10001666
10001562
10001792
10001567
10001635
10001554
10001740
10001565
10001569
10001599
10001518
10001634
10001699
10001667
10001720
10001596
6050001
10001694
10001729
10001553
10001575
10001513
10001600
10001610
10001576
10001517
10001652
10001550
10001717
10001571
10001632
10001577
10001557
10001552
10001551
10001572
10001457
10001633
10001536
10001514

COMPETITOR
SURNAME + NAME

TOMASI Mattia
COSTELLA Vittorio
AROSIO Pietro

DE PODESTA' Brian
MERLER Luca
ZAJACZKOWSKI Maksym
POZZA Tiziano

AUER Paul

ZERNERI Pietro
KNOLSEISEN Denis
BELTRAMO Felix

CRINI Claudio
OBERSCHMIED Alex
SALA Filippo
NIEDERSTAETTER Gabriel
KERPAN Emil

GIRARDI Gabriele
HOLZER Lukas
FONTANARI Alessandro
KONI Kilajdi

COMPARET! RANGONI Guglielm

PIRCHER Max
SUDANO Julian
RUGORA Noah
BONELLI Francesco
FIOROT Suen
CHIERICATO Mattia
KOFLER Jakob
SENONER Manuel
PICCONE Andrea
STUEFER Jordan
TIMON Edoardo
PLANCKER Luisi
KOSTNER Christian
KOFLER Maximilian
ENDRIZZI Niccolo'
BARBOLINI Alberto
CONTE Andrea
ANDREATTA Francesco

2005
2007
2007
2006
2007
2005
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2005
2007
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

INNOCENTE PERGOLESE Gianlu2008

VALENTE Mattia
Duenser Lukas
IORI Filippo
TAUCER Christian
PIRINI  Dylan
LANER David
PRETI Mattia
TRENTADUE Filippo
DE CONCINI Kevin
SCHOEPF Leon
CIANI Alberto
GRAF Benjamin
PLONER Giacomo
POLLAM Nicolo'
FAUSTER Nathan Maurizio
PESSOT Leonardo
ROGEN Samuel
AUGSCHELLER Leo
DI SPALATRO Liam
ANGERER David
DAL PONT Luca

LOZEI Alexander Sebastian

SILVESTRIN Federico

BUSSEI CANONE Ettore Artur

TAIT Riccardo

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

FIS

NAT POINTS

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

102.50
103.44
104.41
104.79
107.96
110.45
115.76
116.23
117.15
117.17
117.64
118.42
125.98
127.27
127.63
133.98
139.08
139.69
140.29
152.41
165.86
183.41
234.90

ITA0272.1128

G3/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

WWW.Ccrono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite



Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

BIB CODE COMPETITOR FIS
NUMBER SURNAME + NAME NAT POINTS
228 10001534 KONI Kejvin 2008 ITA L Ll

The Technical Delegate
ADELSBERGER M. (AUT) #1128
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